DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº 0053/2023

Pregão Eletrônico Nº 0031/2023

REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de equipamentos para a sede da OPM
(Organização Policial Militar), no terreno situado a Rua Acesso Cidade Alta, Lote nº 23,
Quadra 129, no Município de Capinzal/SC. Recursos de Convênio 2020TR001216.

A Secretaria Competente deste Município, no uso das suas atribuições e com fundamento
no art. 49 da Lei nº 8.666/93, considerando que:

➢ Foram solicitados pedidos de esclarecimento quanto ao descritivo do item;
➢ O Departamento de Informática deste Município elaborou Parecer Técnico sugerindo

alteração do descritivo do item questionado.

Resolve, com vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública, por
REVOGAR o Processo Licitatório Supracitado.

Capinzal, 06 de abril de 2023.

___________________________________
PAULO RODRIGO RIBEIRO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

		2023-04-06T15:30:56-0300
	PAULO RODRIGO RIBEIRO:42278368915